

Ukeplan 7. trinn

Uke 10

Ordenselever: Anne - Vincent


Skolepatrolje torsdag/fredag uke 8 + mandag/tirsdag/onsdag uke 10: Selma, Luana, Madina

Skolepatrolje torsdag/fredag uke 10 + mandag/tirsdag/onsdag uke 11: Siir, Mikesh, Lucas

Loddefjord skoles hjemmeside:

www.bergensskolen.no/loddefjord

MÅL:	Til foreldre og foresatte:
Norsk: <ul style="list-style-type: none">● Kunne bruke lesestrategier● Kunne lese nynorske tekster● Kunne vurdere om du kan stole på informasjon du finner på nettet eller i bøker	Hei! Nå er prosjektet <i>Verden rundt oss</i> ferdig for i år. Elevene jobbet mye med landet sitt, og vi håper de fikk vist alt de har jobbet med til dere den 20. februar. Dessverre var begge vi lærerne på trinnet syke da, men vi regner med at de fikk god støtte fra dere foresatte, og Lasse og Elin som var stand-in for oss den dagen. De gjør en utrolig bra innsats for alle elevene i klassen.
Matematikk: Addisjon og subtraksjon <ul style="list-style-type: none">● tiervenner, tieroverganger, hoderegning● oppstilling med addisjon og subtraksjon● drille den lille gangetabellen● oppstilt multiplikasjon	Vi tar pause fra mat og helse en periode fremover grunnet ramadan. I perioden mellom vinterferien og påskeferien skal vi ha fokus på helt grunnleggende ferdigheter. Dette er viktig å ha kontroll på og legger grunnlaget for alt som skal læres. I matematikk vil det handle om å være trygg på tiervennene, tieroverganger, hoderegning, addisjon, subtraksjon og multiplikasjon. Flere av elevene satte multiplikasjon med oppstilt metode som sitt mål etter høstens utviklingssamtale. I norsk og andre fag vil det handle om lesestrategier, hvordan vi skal "gripe an" en tekst, hvordan lese for å forstå osv. Dette handler om å hjelpe elevene til å bli mer selvstendige i sin læring.
Samfunnsfag og KRLE <ul style="list-style-type: none">● Om religionene● Bærekraftsmål: Utrydde fattigdom	Viktige datoer framover: <ul style="list-style-type: none">● Elevene skal ha HPV-vaksine 2. dose tirsdag 11. mars.● Vårens utviklingssamtaler blir gjennomført før eller i løpet av uke 14.● FAU har bestemt dato for vårens foreldremøte. Det er 19. mars.● Ball for 7. trinn torsdag 27. mars. Det kommer mer informasjon fra FAU senere.● Avslutningsfesten for 7. trinn blir torsdag 12. juni i gymsalen om kvelden. Sett av datoen. Invitasjon kommer senere.
Engelsk: <ul style="list-style-type: none">● Følge regler for rettskriving og verbøying● Gjøre oppgaver til tekst● Lese utdrag fra kjente barnebøker og kunne gjøre oppgaver til og gjenfortelle fra dem● Om <i>some</i> og <i>any</i>	
Naturfag: Geologi <ul style="list-style-type: none">● Kunne fortelle om det geologiske kretsløpet	
Tema/TOL: <ul style="list-style-type: none">● Kritisk tenkning● Ta gode beslutninger● Respekt for annerledeshet	

	Mandag 03.03	Tirsdag 04.03	Onsdag 05.03	Torsdag 06.03	Fredag 07.03
08.00	Norsk	Leksehjelp kl. 08.00-08.30	Fysisk kl. 08.00-08.20		
08.30	Matte - stasjoner	Samfunnsfag	K&H	Musikk	Engelsk/ naturfag
09.30	Pause	Pause	Pause	Pause	Pause
09.45	Matte - stasjoner	Norsk	K&H	Musikk	Engelsk/ naturfag
10.40	Spising				
11.00	Storefri				
11.30	Engelsk/ naturfag	Matte - hoderegning	Matte	Samfunnsfag	Musikk
12.30	Pause		Pause	Pause	Pause
12.45	TOL - fortsette på Team Pølsa		TOL	Matte	Norsk
	Slutter kl.13.45	Slutter kl. 13.15	Slutter kl. 13.30	Slutter kl. 13.45	Slutter kl. 14.15.
	Leksehjelp kl. 13.45-14.15				

Vi kan også kontaktes på mail:
birte.wilborn@bergen.kommune.no
marta.endal@bergen.kommune.no

Lekser:

Til tirsdag

Norsk: Les 15 minutter i låneboken din.

Matte: Øv på oppgaveark og test hvor lang tid du bruker på tiervenn-oppgaver.

Til onsdag

Norsk: Les teksten fra nasjonale prøver på 8. trinn. Svar på oppgavene.

Matte: Oppgaveark om tierovergang. Øv på å svare så raskt som mulig

Til torsdag

Norsk: Les teksten fra NP på 8. trinn. Bruk lesestrategier og svar på oppgaver.

Engelsk: Øv på verbene til prøven. Øv på å lage setninger i **simple past** og **present perfect** med verbene.

Til fredag

Skriving: Skriv på arket om dine tanker og refleksjoner om å gå på på ungdomsskolen - og om mål du vil jobbe mot på ungdomsskolen.

Uregelrette, engelske verb å øve på denne uken:

Når både *infinitive*, *simple past* og *past participle* er riktig skrevet, kan du bøyningen av verbet. Bruk noen av verbene i setninger i **simple past** og **present perfect** (have/has+past participle).

Norsk	Engelsk		
Infinitiv	Infinitive	Simple past	Past participle (Have/has)
å skli	slide	slid	slid
å lukte	smell	smelt	smelt
å så (f.eks. korn)	sow	sowed	sown
å stave	spell	spelt	spelt
å sove	sleep	slept	slept
å snakke	speak	spoke	spoken

I Mat og helse/Kunst og håndverk onsdager

Gruppe 1		Gruppe 2	
Yannet	Madina	Antoinette	Luana
Esmer	Lucas	Milan	Selma
Jakub	Dennis	Aron	Siir
Bekir	Kasper	Mikesh	Walwala
Liam	Edi	Adelheid	Matheo
Leah	Vincent	Anne	Aidan

I Engelsk/Naturfag

Gruppe 1		Gruppe 2	
Bekir	Lucas	Antoinette	Siir
Mikesh	Dennis	Yannet	Walwala
Liam	Edi	Kasper	Esmer
Adelheid	Matheo	Aron	Milan
Anne	Leah	Jakub	Selma
Vincent	Luana	Aidan	Madina